
 

 

UCHWAŁA NR 146/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Lubaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą̨dzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka o nr ewid. 683 - ulica Jęczmienna, 

2.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka o nr ewid. 1051 - ulica Brzoskwiniowa, 

3.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka o nr ewid. 1018 - ulica Gruszkowa, 

4.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki o nr ewid. 909 i 987 - ulica Jabłkowa, 

5.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki o nr ewid. 891 i 969 - ulica Śliwkowa, 

6.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki o nr ewid. 870, 941 i 959 - ulica Agrestowa, 

7.  Nadaje się następującą nazwę ulicy w Lubaczowie - droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka o nr ewid. 923 - ulica Morelowa, 

8. Wyżej wymienione działki stanowią własność Gminy Miejskiej Lubaczów. 

9. Przebieg ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Marek Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2661



 

Załącznik do uchwały Nr 146/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2661


		2025-06-17T13:06:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




